Приложение к приказу департамента имущественных 

и земельных отношений Воронежской области 

от «23» апреля 2010 №692
	Виды использования земель
	Арендная ставка в процентах по указанным показателям

	
	Александровское
	Буравцовское
	Большедобринское
	Битюг-Матреновское
	Борщево-Песковское
	Морозовское
	Первомайское
	Первоэртильское
	Ростошинское
	Самовецкое
	Щучинско-Песковское
	Щучинское
	Ячейское
	Городское поселение г.Эртиль

	Земли населенных пунктов

	Земли под обособленными водными объектами
	3
	3
	2
	2
	3
	3
	1,5
	1,5
	2
	2
	2
	1,5
	1,8
	0,4

	Земли сельскохозяйственного назначения

	Земли сельскохозяйственного назначения под обособленными водными объектами
	3,3
	3
	2,9
	4
	5,7
	3
	3
	2,8
	3,2
	3,8
	8
	3,8
	3,1
	2,9


